

Lubań, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 1

do treści SWZ na „Dostawy wyrobów medycznych do zabiegów usunięcia zaćmy oraz chirurgii dróg łzowych dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.” nr postępowania ZP/02/2024

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Pytanie nr 1, dot. Pakietu nr 9:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tym pakiecie poniższej soczewki:

*Soczewka jednoogniskowa, wzmocniona abberacjami o poszerzonej głębi ostrości: - **przednia powierzchnia asferyczna z wewnętrzną strefą optyczną generującą aberracje sferyczne dodatnie (zapewniająca powyżej 1.5 D rozszerzonej głębi ostrości)**, przy zachowaniu pozostałych parametrów?*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 2

Pytanie 2, dot. Pakietu nr 8, 11:

Czy z uwagi na małą ilość zamawianego asortymentu (**Pakiet nr 8, 11**), Zamawiający dopuści by oferowane **soczewki jednoogniskowe były dostarczane sukcesywnie, w terminie nieprzekraczającym 2 dni roboczych od złożenia zamówienia**, tym samym odstąpi od wymogu utworzenia depozytu dla ww. pakietów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA